
Antradienis,  

Tv  SAvAITEIVakarø ekspresas24 2008 m.  lapkričio 29 d., šeštadienis  

Šeštadienis,  lapkričio 29 d. Sekmadienis,  lapkričio 30 d. Pirmadienis,  gruodžio 1 d.

 lIE TU VOS TV

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 “Obano žvaigždžių lenktyni-
ninkai”.
8.55 “Normanas Normalusis”. 
9.20 “Paslapčių sodas”.
9.50 “Aviukas Šonas”. 
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Pulsas.
11.30 Negali būti.
12.00 “Surikatų namai”. 
12.30 Kultūrų kryžkelė. 
14.00 Mūsų miesteliai. Kazlų Rūda.
15.00 Požiūris. 
16.00 Žinios.
16.10 SEB BBL rungtynės. Tartu “Rock” 
- Kauno “Žalgiris”. 
Pertraukoje - Aerodromas. 
18.00 Loterija “Tuzinas auksinių”.
18.30 Legendos. 
19.15 Kultūra. 
19.45 Kalėdinės eglutės įžiebimo 
ceremonija. Tiesioginė transliacija iš 
Katedros aikštės.
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.00 Triumfo arka.
23.00 “Pražūtingas telefonas”. Trileris. 

 lTV2 

9.30 Pasaulio dok. “Kinija. Merginos taip 
pat mokosi kung fu”. Prancūzija.
10.20 Pasaulio dok. “Jaglavakas - vabz-
džių princas”. Prancūzija. 
11.15 Pasaulio dok. “Prancūzijos gy-
vūnija”.
12.05 Pasaulio dok. “Pasaulio tele-
vizijos”. 
13.00 Pasaulio dok. “Europos veidai. 
Sveiki atvykę pas...” Dok.  
13.50 Keliaukim! 
14.15 “Žalieji hektarai”. 
16.00 Žodžių kišenė. 
16.15 Aerodromas. 
16.30 Klausimėlis.
16.45 Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
suvažiavimo 20-mečio minėjimas.
18.15 LTV retrospektyva. “Gyvenimas po 
mėnuliu”. “Dzūkų kiemas”. 
19.15 Popietė su Algimantu čekuoliu.
19.45 Naujoji lietuviška dok. “Pei-
zažas”. 
20.45 Stilius. 
21.30 Panorama.
22.00 Improvizacijų alėja. Džiazo impro-
vizacijos 2008.
23.00 Koncertuoja Kęstutis Vaiginis 
(saksofonas) su fortepijonų duetu.

  TV3

6.20 “Teleparduotuvė”.
6.35 “Magija”. 
7.00 “yu-Gi-Oh! GX”. 
7.30 “Lėlės Bratz”.
8.00 “Smalsutė Dora”.
8.30 “Auklė”.
9.00 “Apie ūkį ir bites”. 
9.30 “Simpsonai”. 
10.00 Filmas vaikams. “Vėžliai nindzės 
3”. Veiksmo f. 
12.00 “Mėlynakis Mikis”. Komedija. 
14.00 “Zoro. Špaga ir rožė”. 
15.00 “Bjaurusis ančiukas”. 
17.00 “Dzin”.
17.40 “Penktokų iššūkis”. 
18.45 TV3 žinios.
19.05 “Auksiniai svogūnai 2008”. 
22.05 “Lūžio linija”. Veiksmo f. 
23.45 “Detoksikacija”. Trileris. 
1.45 “Tarpinė grandis”. Nuotykių f.

 BAl TI JOS TV 

6.40 Televitrina.
7.00 “Maski šou”.
8.05 Tarp miesto ir kaimo.
8.40 “Pokemonai V”.
9.30 Namų darbai.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.50 “Stilinga!”
12.40 “Laimės iliuzija”. Melodrama. 
16.00 Seimas - tiesiogiai. 
16.30 “Juokingiausi žmonės ir gy-
vūnai”. 
17.00 “Ekstrasensų mūšis V”.
18.00 “Nepaaiškinami faktai VI”.
19.00 “Nepatvirtinta diagnozė II”.
20.00 Žinios.
20.15 “Smogiamoji jėga VI”.
21.30 “Apsuptyje 2: Tamsi teritorija”. 
Trileris.
23.30 Amerikietiškos imtynės.
0.35 “Labai brangi laida”.
1.40-6.00 “Bamba” (S).

 lNK

6.30 “Geležinis žmogus”. 

6.55 “X menai”. 
7.20 “Disney” klubas. “Mažieji Einš-
teinai”.
7.45 “Disney” klubas. “101 dalma-
tinas”. 
8.10 “Disney” klubas. “Drąsuolė Kim”.
8.35 “Disney” klubas. “Aladinas”. 
9.00 Bus švariau.
9.10 “Stebuklingas kardas”. Animac.
10.45 “Pluto Nešo nuotykiai”. Veiksmo 
komedija. 
12.50 “Dvasių užkalbėtoja”. 
13.55 “Užburtoji meilė”.
15.00 “Tikroji meilė”. 
17.00 Super Kakadu.
17.45 Gyvenimas kaip kinas.
18.45 Žinios.
19.00 Muzikos akademija. 
21.25 “Garbės kuopa 2”. 
22.25 “Orų pranešėjas. Komedija.
0.30 “Mirtis už gyvybę”. Kriminalinis 
trileris. 
2.15 “Išdykę modeliai”. Erotinis f. (S).

 TV1

8.25 Retrospektyva. “Rudens novelės”.
9.00 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
10.10 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
11.20 KTV - kino ir tele virtuvė. 
12.00 “Dvynės”. 
13.00 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Sedrikas”. 
14.00 “Raganaitė Sabrina”.
14.30 New Music.
15.30 “Kas namie šeimininkas?” Re-
alybės dok. 
16.00 Baltojo katino svetainė.
16.30 Retrospektyva. “Rudens no-
velės”. 
17.00 “Arti namų”. Serialas.
18.00 “Nuoga ir tuo patenkinta”. 
19.00 “Draugai IX”. 
20.00 “Nekviesta meilė”.
21.00 “Žmogiškoji prigimtis”. Ko-
medija.
23.00 “Draugai IX”.
23.30 “Arti namų”.
0.30 “Nuoga ir tuo patenkinta”.

9.00 “Balticum” TV žinios.
9.30 Serialas „Elizos aistros”.
10.30 Serialas „Gimdymo skyrius”.
11.30 Komedija „Draugai visiems 
laikams“. 
13.15 Nuotykių f. „Antis Hildegarda“. 
14.50 Kriminalinis trileris „Skaityk iš 
mano lūpų“.
17.00 Trileris „Varžovė“.
18.45 Serialas „Seranų šeimynėlė”. 
19.45 Ieškokime geriausio!
20.00 Elito kinas. „Tristanas ir Izolda“. 
22.10 Jūros šventė 2008: Studija.    
23.10 Iki vidurnakčio. „Kruvinoji Rein“. 

7.00 Drama „Blogas auklėjimas“.
9.00 Romantinė komedija „Tik drau-
gai“.
11.00 Romantinė komedija „Meilė 
saloje“. 
13.00 Kriminalinis trileris „Vaiduo-
kliai“. 
15.00 Romantinė komedija „Mano 
geriausias draugas“. 
17.00 Drama „21 gramas“. 
19.00 Trileris „Ledinukas“. 
21.00 Istorinė/veiksmo drama „Be-
baimis“.
23.00 Juodoji komedija „Purvinasis 
Sančesas“.
1.00 Siaubo trileris „Grybai“.

  TV6 

7.50 Vakarų Lietuvos telekatalogas.  
8.20 „Pakeisk savo pasaulį“.  
8.45 “Teleparduotuvė”.
9.00 “Universitetai.lt”. 
9.30 “Karas Amerikos keliuose”.
10.00 “Kibernetas”.
10.30 “Holivudo užkulisiai”.
11.00 “Gražuolės ir moksliukai”. 
12.00 “Mados reidas”.
13.00 “Džeimis gamina namuose”. 
14.00 “Vilas ir Greisė”. 
14.30 “Aukščiausia pavara”.
16.00 “Ledo kelias”. 
17.00 “Žvaigždžių vartai. Atlantida”.
18.00 “Žvaigždžių medžiotojas”. 
19.00 “Aukščiausia pavara”.
20.05 “Amerikos dievaitis”.
22.00 “Keliautojas į praeitį”.
23.00 “Išgelbėk mane”. 
0.00 “Kompromituojančios situacijos” 
(S).
0.30 “Plikšių juokeliai”.
1.00 “Ledo kelias”. 

 lIE TU VOS TV

8.00 Kelias. 
8.15 “Šuniuko Bali nuotykiai.
8.30 “Ponas Bynas”. Animac.
8.55 “Normanas Normalusis”.
9.20 “Paslapčių sodas”.
9.50 “Aviukas Šonas”.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas. 
12.00 Pasaulio dok. “Barakas Obama. 
Kelias į didžiąją politiką”.
13.00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. 
“Mis Marpl. Nekaltumo įrodymas”. 
Detektyvas. 
15.00 Emigrantai. 
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios.
16.10 (K)laidelė.
16.15 Gyvenimo ratu.
17.00 Be pykčio. 
17.30 Popietė su Algimantu čekuoliu.
18.00 Keliaukim! 
18.30 Stilius. 
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė. 
21.15 Daugiau saulės, daugiau švie-
sos. 
23.15 Legendos.  

 lTV2 

9.30 Mokyklos langas.
10.00 Septynios Kauno dienos.
10.35 Miesto kodas.
11.20 Kita muzika.
12.00 Gimnazistai.
12.30 Negali būti. 
13.00 Žodžių kišenė.
13.15 Legendos. 
14.00 Požiūris. 
14.50 Laiko portretai. “Šlavėjas”.
15.20 Amžių šešėliuose. Papročių peri-
mamumas istorinių lūžių metu.
16.05 Tapatybės labirintai. Koks buvo 
Lietuvos įvaizdis istoriniais laikais.
16.35 Kuluarai.
17.20 Laukite tęsinio.
18.05 Tarp žemės ir dangaus.
18.35 Esamasis laikas.
19.05 Senas geras kinas. Filmai su 
Piteriu Selersu. “Pokylis”. Komedija.
20.45 Kultūros naujienos. 
21.30 Panorama.
21.45 Klasikos garsai. 
22.45 Astoro Piazzollos “Buenos Airių 
metų laikai” ir “Four for Tango”.

  TV3

6.15 “Teleparduotuvė”.
6.30 “Magija”.
6.55 “yu-Gi-Oh! GX”. 
7.25 “Lėlės Bratz”.
7.55 “Smalsutė Dora”.
8.25 “Auklė”. 
8.55 “Sveikas žmogus”. 
9.55 “Penkios minutės kaime”. 
10.00 Filmas vaikams. “Jaunasis Hera-
klis”. Fantastinis nuotykių f. 
11.40 “Pašėlęs dėl Mambo”. Komedija. 
13.20 “Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai”.
14.00 “Zoro. Špaga ir rožė”. 
15.00 “Bjaurusis ančiukas”. 
17.00 “DiArchy kodas”.
17.40 “Iki pergalės! Virėjų kovos”. 
18.45 TV3 žinios.
19.00 “Savaitės komentarai”. 
19.30 “Puikusis šou”. 
21.30 “Užsienietis”. Veiksmo f. 
23.30 “Tėvo Amaro nusikaltimas”. 
Drama.
2.00 “Telejazz”. 

 BAl TI JOS TV 

6.35 Televitrina.
6.55 “Maski šou”.
8.00 “Žalioji akademija”.
8.30 Statau namą. 
9.00 Tauro ragas.
9.30 Vienam gale kablys. 
10.00 Autopilotas. 
10.30 “Autošou II”.
11.30 Sveikatai ir laimei. 
12.30 Roberto pusryčiai. 
13.05 “Juokingiausi žmonės ir gy-
vūnai”.
13.35 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo. 
16.35 “Juokingiausi žmonės ir gy-
vūnai”. 
17.15 Humoro vakaras.
19.00 Su Palmira.
20.00 Žinios.
20.15 “Kelio ženklai”. 
20.55 Meilės istorijos. “Gydytojas iš 
Tenerifės”. Melodrama. 
22.45 “Gyvačių gūžta”. Serialas. 
23.45 “Sidabrinės melodijos”. Kon-
certas.
1.35 “De Facto”. 
2.40-6.00 “Bamba” (S). 

 lNK

6.30 “Geležinis žmogus”. 
6.55 “X menai”. 
7.20 “Disney” klubas. “Mažieji Einš-
teinai”. 
7.45 “Disney” klubas. “101 dalmatinas”.
8.10 “Disney” klubas. “Drąsuolė Kim”. 
8.35 “Disney” klubas. “Aladinas”.
9.00 Sveikatos ABC. 
10.00 Baltojo katino svetainė. 
10.30 “Žūtbūtinis mūšis. Sunaikinimas”. 
Fantastinis nuotykių.  
12.30 “Karvė ir viščiukas”. Animac.  
12.50 “Dvasių užkalbėtoja”. 
13.55 “Užburtoji meilė”. 
15.00 “Tikroji meilė”. 
15.55 Naujas ūkis. 
16.00 “Tikroji meilė”. 
17.00 Ne vienas kelyje. 
17.45 Teleloto. 
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama. 
19.30 Le Broniaus šou. 
20.00 Auksinė savaitės blykstė.
21.00 “Atpildas”. Veiksmo f. 
23.10 Snobo naktis. “Holivudo misterija”. 
Biografinė drama. 

 TV1

8.25 Retrospektyva. “Žmonės rate-
liuose”. 
9.00 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
10.10 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
11.20 Ne vienas kelyje.
12.00 “Dvynės”. 
13.00 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Sedrikas”. 
14.00 “Raganaitė Sabrina”.
14.30 “Karas namuose”.
15.30 “Kas namie šeimininkas?”
16.00 Retrospektyva. “česlavo Milošo 
Vilnius”. 
17.00 “Arti namų”. 
18.00 “Nuoga ir tuo patenkinta”. 
19.00 “Draugai IX”. 
20.00 “Nekviesta meilė”. 
21.00 “Giminės - ne giminės”. Ko-
medija. 
23.00 “Draugai IX”. 
23.30 “Arti namų”.
0.30 New Music.

9.00 Reidas.
9.30 Pasaulinė sunkvežimių ekspedicija.  
10.30 Serialas „Briugės bylos”. 
11.30 Melodrama „Moterų šalyje“.
13.15 Romantinė komedija „Ambicinga 
blondinė“. 
15.00 Gera muzika.
15.10 Veiksmo drama „Velniški vėjai“. 
16.50 Drama „Nebaigtas gyvenimas“. 
18.45 Karai keliuose.
19.45 Ieškokime geriausio!
20.00 Reidas.
20.30 VIP seansas. „Ledinė kompanija“. 
22.05 Siaubo trileris „Tylioji kalva“. 

7.00 Fantastinis/siaubo trileris „Pasi-
keitimas“. 
9.00 Juodoji komedija „Didelis ir šaltas“. 
11.00 Romantinė komedija „Kur tas 
Fredas?“ 
13.00 Trileris „Tempesta“. 
15.00 Romantinė komedija „Visa tiesa 
apie meilę“. 
17.00 Drama „Favoritas“. 
19.15 Komedija „Gladiatorės“. 
21.00 Auksinė premjera. Drama „Bobis“. 
23.00 Istorinė/nuotykių drama „Auksinės 
gėlės prakeiksmas“. 
1.00 Erotinis trileris „Apsireiškimo kny-
ga“. 

  TV6 

7.50 Vakarų Lietuvos telekatalogas.  
8.20 „Pakeisk savo pasaulį“.  
9.10 Programa.
9.15 “Teleparduotuvė”.
9.30 “Karas Amerikos keliuose”.
10.00 “Džeimis gamina namuose”. 
11.00 “Mados reidas”.
12.00 “Amerikos dievaitis”.
14.00 “Holivudo užkulisiai”.
14.30 “Aukščiausia pavara”.
16.00 “Ledo kelias”.
17.00 “Žvaigždžių vartų 200-asis epi-
zodas”. Dok.
18.00 “Žvaigždžių medžiotojas”.
19.00 “Aukščiausia pavara”.
20.05 “Gražuolės ir moksliukai”. 
21.00 “Simpsonai”. 
21.30 “Šeimos bičas”.
22.00 “Keliautojas į praeitį”.
23.00 “Išgelbėk mane”.
0.00 “Kompromituojančios situacijos”. 
Erotinis f. (S).
0.30 “Plikšių juokeliai”. 
1.00 “Ledo kelias”. 

 lIE TU VOS TV

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo! 
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus.
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 “Atžalos”. LTV serialas. 
15.00 “Pašėlę Tornberiai”. 
16.00 “Švelnusis Benas”. 
16.30 “Labiau už viską”. Drama. 
17.30 “Diagnozė. Žmogžudystė”.
18.30 Šiandien.
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.55 “Neskubėk gyventi”. 
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija “Perlas”.
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 “Nedas Kelis”. Vesternas. 

 lTV2 

13.45 “Normanas Normalusis”. Ani-
mac.
14.05 “Aviukas Šonas”. Animac.
14.15 “Šuniuko Bali nuotykiai”. Ani-
mac. 
14.30 Laukite tęsinio.
15.15 Laiko portretai.
15.45 Kultūros naujienos.
16.30 Amerikos kino legendos. Burt 
Lancaster. “Traukinys”. Karinis trileris. 
18.45 “Žalieji hektarai”. 
19.15 Tapatybės labirintai.
19.45 Amžių šešėliuose.
20.30 Pasaulio dok. “Alfadi - aukštosios 
mados princas”. 
21.30 Panorama.
22.10 “Šalis, kurios niekada nebuvo”. 
Mistinė drama. 
23.55 Gyvenimo ratu. 

  TV3

6.40 “Teleparduotuvė”.
6.55 “Avataras”.
7.25 “Simpsonai”.
7.55 “Geidžiamas kūnas”. 
8.55 “Meilės sūkuryje”. 
10.00 “Padainuokim!”
11.00 “Pašėlęs dėl Mambo”.
12.40 “Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai”.
13.05 “H2O”. 
13.35 “Žmogus - voras”.
14.05 “Renas ir Stimpis”.
14.35 “Takas ir Džiudžiu galia”. Ani-
mac. 
15.05 “Simpsonai”. 
15.35 “Nupirkta meilė”.
16.40 “Degantis kraujas”. 
17.40 “Liepsnojantis ledas”. 
18.45 TV3 žinios.
19.10 “Broliai”. 
19.40 “Paparacai”.
20.35 “DiArchy kodas”. 
21.10 “Moterys meluoja geriau”. 
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 “Nusivylusios namų šeiminin-
kės”. 
23.00 “CSI Majamis”. 
0.00 “Džesika Flečer”. 
2.00 “Telejazz”.

 BAl TI JOS TV 

6.35 Televitrina.
6.50 Su Palmira. 
7.50 “Ateities miestas”. 
8.05 “Pokemonai V”. 
8.55 “Nepatvirtinta diagnozė II”.
9.50 “Autošou II”.
10.50 Humoro vakaras.
12.30 “Maski šou”.
13.00 “Smogiamoji jėga VI”.
14.10 “Pinigų lietus”. 
15.30 “Ateities miestas”. 
15.45 “Pokemonai V”. 
16.40 “Baimės faktorius II”.
17.45 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”.
18.55 “Geriausi pasaulio magai”. 
20.00 Žinios.
20.20 “Europa-Lietuvai”. 
20.30 “Liejyklos, 4”.
21.40 “Sergėtojas”. Veiksmo. 
23.30 Žinios.
23.45 “Jausmų galia”. Romantinė dra-
ma. 
1.45-6.00 “Bamba” (S).

 lNK

5.55 “Tikroji meilė”. 
6.50 “Filmukų šou”.
7.00 “Vėžliukai nindzės”. 
7.25 “Tomas ir Džeris”. Animac. 
7.55 “Langai II”. 

 lIE TU VOS TV

6.00 Labas rytas.
9.00 Mūsų dienos kaip šventė.
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
13.00 Dar širdyje ne sutema. 
14.00 LTV aukso fondas. “Atžalos”.
15.00 “Pašėlę Tornberiai”. 
16.00 “Neskubėk gyventi”. 
16.30 “Labiau už viską”. Drama. 
17.30 “Diagnozė. žmogžudystė”. 
18.30 Šiandien.
19.00 Gamtos patruliai.
19.40 Klausimėlis.
19.55 “Neskubėk gyventi”.
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.10 Versijos.
22.04 Loterija “Perlas”.
22.05 “Dingę”.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 “Specialioji jūrų policijos tar-
nyba”. 

 lTV2 

13.45 “Normanas Normalusis”. Ani-
mac.
14.05 Tele bim-bam. 
14.30 Kita muzika.
15.15 Gimnazistai.
15.45 Legendos.
16.30 Improvizacijų alėja.
17.30 Tapatybės labirintai.
18.00 Amžių šešėliuose.
18.45 “Žalieji hektarai”. 
19.15 Laiko portretai.
19.45 Laukite tęsinio.
20.30 Pasaulio dok. “Alisa tarakonų 
šalyje”.
21.30 Panorama.
22.10 Vesterno naktis. “Mirtis ant 
žirgo”. 
0.05 Stilius.

  TV3

6.40 “Teleparduotuvė”.
6.55 “Takas ir Džiudžiu galia”. Animac.
7.25 “Simpsonai”.
7.55 “Geidžiamas kūnas”. 
8.55 “Meilės sūkuryje”.
10.00 “Paparacai”.
11.00 “Iki pergalės! Virėjų kovos”.
12.00 “Penktokų iššūkis”.
13.05 “H2O”.
13.35 “Žmogus - voras”. 
14.05 “Renas ir Stimpis”.
14.35 “Takas ir Džiudžiu galia”. Ani-
mac.
15.05 “Simpsonai”. 
15.35 “Nupirkta meilė”.
16.40 “Degantis kraujas”.
17.40 “Liepsnojantis ledas”.
18.45 TV3 žinios.
19.10 “Broliai”.
19.40 “Taip arba Ne”. 
20.35 “Detektyvai”.
21.10 “Moterys meluoja geriau”.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 “Derybininkai”. Kriminalinė 
drama. 
23.00 “CSI kriminalistai”. 
0.00 “Džesika Flečer”. 
2.00 “Telejazz”. 

 BAl TI JOS TV 

6.35 Televitrina.
6.50 Statau namą.
7.20 Vienam gale kablys.
7.50 “Ateities miestas”. 
8.05 “Pokemonai V”.
8.55 “Baimės faktorius II”.
9.50 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”.
10.55 “Lobių sala”. 1 s. Nuotykių. 
13.05 “Liejyklos, 4”.
14.10 “Pinigų lietus”. 
15.30 “Ateities miestas”. 
15.45 “Pokemonai V”. 
16.40 “Baimės faktorius II”. 
17.45 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”.
18.55 “Ekstrasensų mūšis V”.
20.00 Žinios.
20.20 “Akistata su Lietuva”. 
20.40 “Riba”. 
21.45 “Krokodilas Dandis Los Andžele”. 
Komedija.
23.35 Žinios.
23.50 Amerikietiškos imtynės.
0.55 Namų darbai.
1.25-6.00 “Bamba” (S). 

 lNK

5.55 “Tikroji meilė”.
6.50 “Filmukų šou”.
7.00 “Vėžliukai nindzės”.
7.25 “Tomas ir Džeris”.
7.55 “Langai II”. 
8.55 “Išdavystė”. 

8.55 “Išdavystė”. 
10.00 Super Kakadu.
10.50 “Žūtbūtinis mūšis. Sunaikinimas”. 
Fantastinis nuotykių. 
13.05 “Raganaitė Sabrina”. 
13.35 “Zoidai”.
14.05 “Jin, Jangas ir Jo”. 
14.35 “Dinozaurai”. 
15.00 “Vaikų “Warner Bros.” Tomas ir 
Džeris”. Animac. 
15.30 “Aistra”. 
16.35 “Viktorija”. 
17.35 “Buvusioji”. 
18.45 Žinios.
19.10 “Nekviesta meilė 3”. 
19.40 Nuo... Iki...
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu. 
21.30 Dviračio šou.
22.00 Žinios.
22.30 “Deksteris”.
23.35 “Grei anatomija”.
0.35 “Ligoninės priimamasis”. 
1.35 Kovotojo kelias. Bušido.

 TV1

7.00 Pabusk su TV1.
9.00 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”. 
9.30 “Narutas”. 
10.00 “Ogis ir tarakonai”. 
10.30 “Didysis filmukų šou”. 
11.00 “Rožinė pantera”. 
11.30 “Visos žvaigždės”. 
12.00 “Džesė”.
12.30 “Pakvaišusi porelė”.
13.00 “Draugai IX”. 
13.30 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
14.30 “Po Kalifornijos saule”. 
15.30 “Raganaitė Sabrina”. 
16.00 “Vėžliukai nindzės”. 
16.30 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”. 
17.00 “Narutas”. 
17.30 “Pakvaišusi porelė”.
18.00 “Svečiuose pas gyvūnus”.
19.00 “Po Kalifornijos saule”. 
20.00 “Jos vardas Nikita”. 
21.00 “Įniršis”. Drama. 
23.00 “Kitas!” 
23.30 “Skydas VI”. 
0.30 “Jos vardas Nikita”. 

9.00 Reidas.
9.30 Serialas „Elizos aistros”. 
10.30 Mistinė drama „Nematomas“. 
12.25 Drama „Įeik nesibeldęs“.
14.25 Romantinė komedija „Vietos 
parteryje“. 
16.15 Drama „Vardan tiesos”. 
17.15 Kriminalinė drama „Merfio dės-
nis”.
18.15 Karai keliuose.   
19.15 Reidas.   
19.45 Ieškokime geriausio!    
20.00 “Balticum” TV žinios.
20.30 Pasaulinė sunkvežimių eks-
pedicija.
21.30 Kino akademija. „Araratas“.
23.30 “Balticum” TV žinios.
0.00 Siaubo f. „Nakvynės namai” (S).   

7.00 Nuotykių/veiksmo drama „Apo-
kalipto“.
9.15 Drama „Tykusis amerikietis“. 
11.00 Drama „Žvaigždė, kurios nėra“. 
13.00 Drama „Baladė apie Džeką ir 
Rožę“.
15.00 Veiksmo trileris „Juodoji aušra“. 
17.00 Kriminalinis trileris „Įtariamasis“. 
19.00 Karo drama „Apsisprendimas“. 
21.00 Istorinė drama „Popiežius Bor-
džija“. 
23.25 Trileris „Trys“. 
1.00 Dramatiškas trileris „Kvepalai. 
Vieno žudiko istorija“.

  TV6 

8.45 “Teleparduotuvė”.
9.00 “Universitetai.lt”.
9.30 “Karas Amerikos keliuose”.
10.00 “Topmodeliai”. 
11.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
12.00 “Andromeda”.
13.00 “7 dienos”. 
14.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
15.00 “Vilas ir Greisė”.
16.00 “Topmodeliai”. 
17.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
18.00 “Andromeda”. 
19.00 “7 dienos”. 
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
21.00 “CSI Majamis”. 
22.00 “Akies krašteliu”. Siaubo f. 
0.00 “Pietų parkas”. 
0.30 “Vilas ir Greisė”. 



2008 m.  lapkričio 29 d., šeštadienis    Tv  SAvAITEI 25www.ve.lt

Trečiadienis,  gruodžio 3 d. Penktadienis,  gruodžio 5 d.gruodžio 2 d. Ketvirtadienis,  gruodžio 4 d.

Už TV programų pakeitimus redakcija neatsako

 lIE TU VOS TV

6.00 Labas rytas.
6.30 Žinios.
9.00 Triumfo arka.
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kel-
mickaite.
12.00 Gamtos patruliai.
12.45 Klausimėlis.
13.00 Dar širdyje ne sutema. 
14.00 LTV aukso fondas. “Atžalos”.
15.00 Populiarioji animac. “Pašėlę 
Tornberiai”.
16.00 “Neskubėk gyventi”.
16.30 “Labiau už viską”. Drama. 
17.30 “Diagnozė. žmogžudystė”. 
18.30 Šiandien.
19.00 Tėvai ir vaikai.
19.55 “Neskubėk gyventi”. 
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija “Perlas”.
22.05 “24 valandos”. 
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Elito kinas. “Nelieskite kirvio”. 
Romantinė drama. 

 lTV2 

13.45 “Paslapčių sodas”. Animac.
14.15 Gustavo enciklopedija.
14.40 Kuluarai.
15.25 Tarp žemės ir dangaus.
15.55 Emigrantai. 
16.25 (K)laidelė.
16.30 Klasikos garsai.
17.30 Laiko portretai.
18.00 Laukite tęsinio.
18.45 Moterų Eurolygos rungtynės. 
Vilniaus “TEO” - Prancūzijos “Lattes Mont-
pellier”.
Pertraukoje - Aerodromas. 
20.30 Pasaulio dok. “Afrikos gyvūnija”.
21.30 Panorama.
22.10 Naujoji lietuviška dok. “Kelti-
ninkas”.
23.05 “Dingę”.
23.50 Popietė su Algimantu čekuoliu.

  TV3

6.40 “Teleparduotuvė”.
6.55 “Takas ir Džiudžiu galia”. Animac. 
7.25 “Simpsonai”. 
7.55 “Geidžiamas kūnas”. 
8.55 “Meilės sūkuryje”. 
10.00 “Taip arba Ne”.
11.00 “Auksiniai svogūnai 2008”.
13.05 “H2O”. 
13.35 “Žmogus - voras”. 
14.05 “Renas ir Stimpis”. 
14.35 “Takas ir Džiudžiu galia”. Animac.
15.05 “Simpsonai”. 
15.35 “Nupirkta meilė”. 
16.40 “Degantis kraujas”. 
17.40 “Liepsnojantis ledas”. 
18.45 TV3 žinios.
19.10 “Broliai”.
19.40 “Kriminaliniai tyrimai”. 
20.35 “Skylė sienoj”.
21.10 “Moterys meluoja geriau”. 
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 “Daktaras Hausas”. 
23.00 “CSI Niujorkas”.
0.00 “Džesika Flečer”.
2.00 “Telejazz”. 

 BAl TI JOS TV 

6.35 Televitrina.
6.50 Roberto pusryčiai.
7.20 Kelio ženklai.
7.50 “Ateities miestas”. 
8.05 “Pokemonai V”.
8.55 “Baimės faktorius II”.
9.50 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius III”.
10.55 “Apsuptyje 2: Tamsi teritorija”. 
Trileris.
13.10 “Riba”.
14.10 “Pinigų lietus”.
15.30 “Ateities miestas”. 
15.45 “Pokemonai V”.
16.40 “Baimės faktorius II”.
17.45 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”. 
18.55 “Sekundė iki katastrofos I”. Sen-
sacijų dok.
20.00 Žinios.
20.20 “Akistata su Lietuva”.
20.40 “Riba”.
21.45 “K-19”. Trileris. 
0.30 Žinios.
0.45 “Geriausi pasaulio magai”.
1.45 Vienam gale kablys.
2.20-6.00 “Bamba” (S). 

 lNK

5.55 “Tikroji meilė”. 
6.50 “Filmukų šou”. 
7.00 “Vėžliukai nindzės”.
7.25 “Tomas ir Džeris”. Animac. 
7.55 “Langai II”. 

 lIE TU VOS TV

6.00 Labas rytas.
9.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
10.30 Negali būti.
11.00 Forumas.
12.00 Tėvai ir vaikai.
13.00 Dar širdyje ne sutema. 
14.00 LTV aukso fondas. “Atžalos”. 
15.00 Populiarioji animac. “Pašėlę 
Tornberiai”. 
16.00 “Neskubėk gyventi”.
16.30 “Labiau už viską”. Drama. 
17.30 “Diagnozė. žmogžudystė”.
18.30 Šiandien.
19.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19.55 “Neskubėk gyventi”. 
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos kaip šventė.
Pertraukoje - 22.04 Loterija “Perlas”.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 “Las Vegasas”. 

 lTV2 

13.45 “Paslapčių sodas”. Animac.
14.15 “Aviukas Šonas”. Animac.
14.20 Aerodromas.
14.35 Požiūris. 
15.35 Gimnazistai.
16.05 Astoro Piazzollos “Buenos Airių 
metų laikai” ir “Four for Tango”.
17.05 Stilius.
17.50 Naujoji lietuviška dok. “Kelti-
ninkas”. 
18.45 “Žalieji hektarai”.
19.15 Tarp žemės ir dangaus.
19.45 Kuluarai. 
20.30 Pasaulio dok. “Lėta asbesto 
mirtis”.
21.30 Panorama.
22.10 “Nelieskite kirvio”. Romantinė 
drama. 
0.35 Be pykčio.

  TV3

6.40 “Teleparduotuvė”.
6.55 “Takas ir Džiudžiu galia”. Animac. 
7.25 “Simpsonai”. 
7.55 “Geidžiamas kūnas”. 
8.55 “Meilės sūkuryje”.
10.00 “Kriminaliniai tyrimai”.
11.00 “Puikusis šou”.
13.05 “H2O”. 
13.35 “Žmogus - voras”.
14.05 “Bakuganas”. Animac. 
14.35 “Takas ir Džiudžiu galia”. Ani-
mac.
15.05 “Simpsonai”.
15.35 “Nupirkta meilė”. 
16.40 “Degantis kraujas”. 
17.40 “Liepsnojantis ledas”.
18.45 TV3 žinios.
19.10 “Broliai”. 
19.40 Eurolygos rungtynės. Kauno 
“Žalgiris” - Atėnų “Panathinaikos”.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 “Spec. būrys”. 
23.00 “Kaulai”. 
0.00 “Džesika Flečer”.
2.00 “Telejazz”. 

 BAl TI JOS TV 

6.35 Televitrina.
6.50 Namų darbai.
7.20 Tauro ragas.
7.50 “Ateities miestas”. 
8.05 “Pokemonai V”. 
8.55 “Baimės faktorius II”.
9.50 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”.
10.55 “Krokodilas Dandis Los Andžele”. 
Komedija. 
12.35 “Juokingiausi žmonės ir gy-
vūnai”.
13.10 “Riba”.
14.10 “Pinigų lietus”.
15.30 “Ateities miestas”.
15.45 “Pokemonai V”. 
16.40 “Baimės faktorius II”.
17.45 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”.
18.55 “Nepaaiškinami faktai VI”. 
20.00 Žinios.
20.20 “Akistata su Lietuva”.
20.40 “Liejyklos, 4”. 
21.50 Situacija 202”.
0.00 Žinios.
0.15 “Sekundė iki katastrofos I”.
1.20 Autopilotas.
1.55-6.00 “Bamba” (S).

 lNK

5.55 “Tikroji meilė”.
6.50 “Filmukų šou”. 
7.00 “Vėžliukai nindzės”. 
7.25 “Tomas ir Džeris”.
7.55 “Langai II”.
8.55 “Išdavystė”.

 lIE TU VOS TV

6.00 Labas rytas.
9.00 Talentų ringas.
10.30 Keliaukim! 
11.00 Akiračiai.
12.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13.00 Dar širdyje ne sutema. 
14.00 LTV aukso fondas. “Atžalos”. 
15.00 Populiarioji animac. “Pašėlę 
Tornberiai”. 
16.00 “Neskubėk gyventi”. 
16.30 “Labiau už viską”.
17.30 “Diagnozė. žmogžudystė”. 
18.30 Šiandien.
19.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.10 Gero ūpo!
Pertraukoje - 22.04 Loterija “Perlas”.
23.00 “Negyvųjų šnabždesiai”. Siaubo 
drama. 

 lTV2 

13.45 Dainų dainelė 2008. 
14.30 Žodžių kišenė.
14.45 Improvizacijų alėja.
15.45 Tarp žemės ir dangaus.
16.15 Kuluarai.
17.00 Senas geras kinas. Filmai su 
Piteriu Selersu. “Pokylis”. Komedija. 
18.45 Esamasis laikas.
19.15 Amerikos kino legendos. Rež. 
Stanley Kramer f. “Ant paskutinio kranto”. 
Fantastinė drama. 
21.30 Panorama.
22.10 “24 valandos”. 
23.00 Pasaulio dok. “Europos veidai. 
Sveiki atvykę pas...”. 

  TV3

6.40 “Teleparduotuvė”.
6.55 “Takas ir Džiudžiu galia”. 
7.25 “Simpsonai”. 
7.55 “Geidžiamas kūnas”. 
8.55 “Meilės sūkuryje”. 
10.00 “Skylė sienoj”.
10.30 “Detektyvai”.
11.00 “Broliai”. 
13.05 “Brangioji, aš sumažinau vaikus”. 
Komedija. 
14.05 “Bakuganas”. Animac.
14.35 “Takas ir Džiudžiu galia”. 
15.05 “Simpsonai”. 
15.35 “Nupirkta meilė”. 
16.40 “Degantis kraujas”.
17.40 “Liepsnojantis ledas”.
18.45 TV3 žinios.
19.10 “Padainuokim!”
20.10 Didysis penktadienio f. “Šarlotės 
voratinklis”. Komedija. 
22.10 “Kelyje po Europą”. Komedija. 
0.10 “Skandalingoji plunksna”. Drama. 
2.50 “Telejazz”. 

 BAl TI JOS TV 

6.35 Televitrina.
6.50 Sveikatai ir laimei.
7.50 “Ateities miestas”. 
8.05 “Pokemonai V”.
8.55 “Baimės faktorius II”.
9.50 “Mentai. Žmogžudysčių skyrius 
III”.
10.55 “Situacija 202”. Detektyvinis 
trileris. 
13.05 “Liejyklos, 4”.
14.10 “Pinigų lietus”. 
15.30 “Ateities miestas”. 
15.45 “Pokemonai V”. 
16.40 “Baimės faktorius II”. 
17.40 “Smagiausios akimirkos”. 
18.05 “Lobių sala”. Nuotykių. 
20.00 Žinios.
20.20 “Ratu”. 
20.30 “O trečias ....?” 
21.00 “Kodas: Laukinė žąsis”. Veiksmo. 
23.00 Uogos. Žinios ir orai.
23.30 “Koduotojas”. Trileris. 
1.20-6.00 “Bamba” (S).

 lNK

5.55 “Tikroji meilė”. 
6.50 “Filmukų šou”. 
7.00 “Vėžliukai nindzės”. 
7.25 “Tomas ir Džeris”.
7.55 “Langai II”.
8.55 “Išdavystė”. 
10.00 Muzikos akademija. 
12.30 “Nekviesta meilė 3”. 
13.05 “Raganaitė Sabrina”.
13.35 “Zoidai”.
14.05 “Jin, Jangas ir Jo”. 
14.35 “Dinozaurai”. 

10.00 Kakadu.
10.30 Gyvenimas kaip kinas.
11.30 Abipus sienos.
12.30 “Nekviesta meilė 3”.
13.05 “Raganaitė Sabrina”.
13.35 “Zoidai”. 
14.05 “Jin, Jangas ir Jo”. 
14.35 “Dinozaurai”. 
15.00 “Vaikų “Warner Bros.” Tomas ir 
Džeris”. Animac.
15.30 “Aistra”.
16.35 “Viktorija”.
17.35 “Buvusioji”. 
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.10 “Nekviesta meilė 3”.
19.40 Srovės.
20.30 Gyvenimas pagal moteris. 
21.00 Kakadu. 
21.30 Dviračio šou. 
22.00 Žinios.
22.30 “Skaičiai”. 
23.35 “Išrinktieji”. 
0.35 “Ligoninės priimamasis”.
1.35 Kovotojo kelias. Bušido.

 TV1

7.00 Pabusk su TV1. 
9.00 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
9.30 “Narutas”. 
10.00 “Ogis ir tarakonai”. 
10.30 “Didysis filmukų šou”.
11.00 “Rožinė pantera”. 
11.30 “Visos žvaigždės”. 
12.00 “Džesė”. 
12.30 “Pakvaišusi porelė”. 
13.00 “Draugai IX”.
13.30 “Svečiuose pas gyvūnus”.
14.30 “Po Kalifornijos saule”.
15.30 “Raganaitė Sabrina”.
16.00 “Vėžliukai nindzės”.
16.30 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
17.00 “Narutas”.
17.30 “Pakvaišusi porelė”.
18.00 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
19.00 “Po Kalifornijos saule”. 
20.00 “Jos vardas Nikita”. 
21.00 “Laiškanešys”. Veiksmo f. 
0.40 “Kitas!” 
1.10 “Skydas VI”. 

9.00 “Balticum” TV žinios.
9.30 Serialas „Briugės bylos”.
10.30 Karai keliuose.   
11.30 Mistinis trileris „Dvasių kerštas“. 
13.00 Drama „Paslaptingas žodžių 
gyvenimas“.
15.00 Melodrama „Moterų šalyje“. 
16.45 Drama „Vardan tiesos”. 
17.45 Kriminalinė drama „Merfio dės-
nis”.
18.45 Pasaulinė sunkvežimių eks-
pedicija. 
19.45 Ieškokime geriausio!
20.00 “Balticum” TV žinios.
20.30 Serialas „Elizos aistros”. 
21.30 Kino desertas. „Vedybų karš-
tligė“.
23.10 “Balticum” TV žinios.
23.40 Mistinis/siaubo trileris „Tra-
pumas“.

7.00 Dramatiškas trileris „Kvepalai. 
Vieno žudiko istorija“. 
9.25 Trileris „Trys“. 
11.00 Kriminalinė drama „Narkotikų 
kelias“. 
13.25 Drama „Švelnus ir šiurkštus“.
15.00 Drama „Likimo būgnas“.
17.00 Romantinė/kriminalinė komedija 
„Alibi“. 
19.00 Drama „Stambus lošimas“. 
21.00 Istorinė drama „Užmušti ka-
ralių“.
23.00 Drama „Taip pat ir tavo mamą“. 
1.00 Erotinė drama „Naikinant an-
gelus“. 

  TV6 

9.15 “Teleparduotuvė”.
9.30 “Karas Amerikos keliuose”. 
10.00 “Topmodeliai”. 
11.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
12.00 “Andromeda”. 
13.00 “7 dienos”. 
14.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
15.00 “Vilas ir Greisė”. 
16.00 “Topmodeliai”. 
17.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
18.00 “Andromeda”. 
19.00 “7 dienos”. 
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”.
21.00 “CSI Majamis”. 
22.00 “Džipai monstrai”. 
23.00 “Pinigų spindesys”. Drama.
1.30 “Vilas ir Greisė”. 

8.55 “Išdavystė”. 
10.00 Kakadu.
10.30 Grupės “Mango” atsisveikinimo 
koncertas. 
12.30 “Nekviesta meilė 3”.
13.05 “Raganaitė Sabrina”.
13.35 “Zoidai”. 
14.05 “Jin, Jangas ir Jo”.
14.35 “Dinozaurai”.
15.00 “Vaikų “Warner Bros.” Tomas ir 
Džeris”. Animac.
15.30 “Aistra”. 
16.35 “Viktorija”.
17.35 “Buvusioji”. 
18.45 Žinios.
19.10 “Nekviesta meilė 3”.
19.40 Abipus sienos.
20.30 Trečias nereikalingas.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviračio šou. 
22.00 Žinios.
22.30 “Sensacija”. 
23.35 “Plikšių juokeliai. Karštasis tu-
zinas”.
0.35 “Ligoninės priimamasis”.
1.35 Kovotojo kelias. Bušido.

 TV1

7.00 Pabusk su TV1. 
9.00 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
9.30 “Narutas”.
10.00 “Sedrikas”.
10.30 “Didysis filmukų šou”.
11.00 “Rožinė pantera”. 
11.30 “Visos žvaigždės”.
12.00 “Džesė”.
12.30 “Pakvaišusi porelė”.
13.00 “Draugai IX”. 
13.30 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
14.30 “Po Kalifornijos saule”. 
15.30 “Raganaitė Sabrina”. 
16.00 “Vėžliukai nindzės”. 
16.30 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
17.00 “Narutas”.
17.30 “Pakvaišusi porelė”. 
18.00 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
19.00 “Po Kalifornijos saule”. 
20.00 “Jos vardas Nikita”.
21.00 “Uodega vizgina šunį”. Komedija.
23.00 “Kitas!” 
23.30 “Skydas VI”. 
0.30 “Jos vardas Nikita”. 

9.00 “Balticum” TV žinios.
9.30 Serialas „Gimdymo skyrius”. 
10.30 Animacinis f. „Asteriksas ir vi-
kingai“.
11.55 Animacinis/nuotykių f. „Paaugliai 
vėžliukai nindzės“. 
13.25 Trileris „Varžovė“. 
15.10 Romantinė komedija „Vedęs 
viengungis“. 
16.45 Drama „Vardan tiesos”. 
17.45 Kriminalinė drama „Merfio dės-
nis”. 
18.45 Serialas „Elizos aistros”. 
19.45 Ieškokime geriausio!
20.00 “Balticum” TV žinios.
20.30 Serialas „Briugės bylos”.
21.30 Kietas f. „Nevykėliai vagišiai“. 
23.15 “Balticum” TV žinios.
23.45 Kriminalinė/veiksmo drama 
„Įniršis ir drausmė“. 

7.00 Erotinė drama „Naikinant angelus“. 
9.00 Drama „Taip pat ir tavo mamą“.
11.00 Siaubo trileris „Kambarys 1408“.
13.00 Kostiuminė/romantinė komedija 
„Neišsižadėk“.
15.00 Romantinė komedija „Karolina“.
17.00 Komedija „Kai kas dar“. 
19.00 Istorinė/kostiuminė drama „Gojos 
šmėklos“.
21.00 Mistinis trileris „Nuojauta“.
23.00 Komedija „Seksas ir mirtis 101“.
1.00 Erotinis trileris „Apsireiškimo kny-
ga“. 

  TV6 

9.15 “Teleparduotuvė”.
9.30 “Karas Amerikos keliuose”. 
10.00 “Topmodeliai”.
11.00 “Ksena: karingoji princesė”.
12.00 “Andromeda”.
13.00 “7 dienos”. 
14.00 “Vedęs ir turi vaikų”.
15.00 “Vilas ir Greisė”. 
16.00 “Topmodeliai”.
17.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
18.00 “Andromeda”.
19.00 “7 dienos”. 
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
21.00 “CSI Majamis”. 
22.00 “Džipai monstrai”.
23.00 “Ką jūra pasakys”. Veiksmo f.
0.40 “Vilas ir Greisė”.

10.00 Kakadu.
10.30 Nuo... Iki...
11.30 Srovės.
12.30 “Nekviesta meilė 3”. 
13.05 “Raganaitė Sabrina”. 
13.35 “Zoidai”.
14.05 “Jin, Jangas ir Jo”. 
14.35 “Dinozaurai”.
15.00 “Vaikų “Warner Bros.” Tomas 
ir Džeris”.
15.30 “Aistra”.
16.35 “Viktorija”.
17.35 “Buvusioji”.
18.45 Žinios.
19.10 “Nekviesta meilė 3”. 
19.40 Kaip gyveni?
20.30 Vienas prieš visus. 
21.30 Dviračio šou. 
22.00 Žinios.
22.30 “Pirmykštė baimė”. Drama. 
1.20 Sveikatos ABC. 

 TV1

7.00 Pabusk su TV1.
9.00 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.  
9.30 “Narutas”. 
10.00 “Sedrikas”. 
10.30 “Didysis filmukų šou”.
11.00 “Rožinė pantera”. 
11.30 “Visos žvaigždės”. 
12.00 “Džesė”. 
12.30 “Pakvaišusi porelė”. 
13.00 “Draugai IX”. 
13.30 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
14.30 “Po Kalifornijos saule”. 
15.30 “Raganaitė Sabrina”. 
16.00 “Vėžliukai nindzės”. 
16.30 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
17.00 “Narutas”. 
17.30 “Pakvaišusi porelė”. 
18.00 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
19.00 “Po Kalifornijos saule”. 
20.00 “Jos vardas Nikita”.
21.00 “Priešo rankose”. Trileris.
22.40 “Kitas!” 
23.10 “Grožio peilis”. Serialas. 
0.30 “Jos vardas Nikita”. 

9.00 “Balticum” TV žinios.
9.30 Serialas „Seranų šeimynėlė”.
10.30 Nuotykių f. „Vaikai lobių saloje. 
Salos paslaptis“.
12.05 XII Klaipėdos pilies džiazo fes-
tivalis.   
12.40 Fantastinis/veiksmo f. „Saulės 
smūgis“. 
14.25 Drama „Prieblandos samurajus“. 
16.45 Drama „Vardan tiesos”. 
17.45 Kriminalinė drama „Merfio 
dėsnis”. 
18.45 Serialas „Briugės bylos”.
19.45 Ieškokime geriausio!
20.00 “Balticum” TV žinios.
20.30 Serialas „Gimdymo skyrius”. 
21.30 Kinomanija.  „Žmogžudystė mano 
namuose“. 
23.10 “Balticum” TV žinios.
23.40 Kriminalinė komedija „Ledinė 
kompanija“.

7.00 Erotinis trileris „Apsireiškimo 
knyga“.
9.00 Komedija „Seksas ir mirtis 101“.
11.00 Trileris „Tempesta“. 
13.00 Fantastinis/siaubo trileris „Pa-
sikeitimas“.
15.00 Juodoji komedija „Didelis ir 
šaltas“. 
17.00 Istorinė/nuotykių drama „Auksi-
nės gėlės prakeiksmas“. 
19.00 Drama „Adaptacija“.
21.00 Veiksmo drama „Septyni kar-
dai“. 
23.15 Siaubo/veiksmo trileris „Pa-
keleivis“.
1.00 Drama „Blogas auklėjimas“.

  TV6 

9.15 “Teleparduotuvė”.
9.30 “Karas Amerikos keliuose”.
10.00 “Topmodeliai”. 
11.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
12.00 “Andromeda”. 
13.00 “7 dienos”. 
14.00 “Vedęs ir turi vaikų”.
15.00 “Vilas ir Greisė”.
16.00 “Topmodeliai”.
17.00 “Ksena: karingoji princesė”.
18.00 “Andromeda”. 
19.00 “7 dienos”. 
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
21.00 “CSI Majamis”. 
22.00 “Fenikso skrydis”. Veiksmo f. 
0.15 “Pietų parkas”.
0.45 “Vilas ir Greisė”. 

15.00 “Vaikų “Warner Bros.” Tomas 
ir Džeris”.
15.30 “Aistra”.
16.35 “Viktorija”. 
17.35 “Buvusioji”. 
18.45 Žinios.
19.10 Slavianskij bazar 2008.
20.10 “Skūbis Dū”. Nuotykių f. JAV.
21.45 “Matrica. Perkrauta”. Veiksmo 
trileris. 
0.45 “Pasaulio pabaiga”. Fantastinis 
siaubo. 

 TV1

7.00 Pabusk su TV1.
9.00 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
9.30 “Narutas”. 
10.00 “Raganaitė Sabrina”.
10.30 “Didysis filmukų šou”. 
11.00 “Rožinė pantera”.
11.30 “Visos žvaigždės”. 
12.00 “Džesė”. 
12.30 “Pakvaišusi porelė”. 
13.00 “Draugai IX”. 
13.30 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
14.30 “Po Kalifornijos saule”. 
15.30 “Raganaitė Sabrina”. 
16.00 “Vėžliukai nindzės”.
16.30 “Paslaptingas Kalėdų Senelio 
pasaulis”.
17.00 “Narutas”. 
17.30 “Pakvaišusi porelė”.
18.00 “Svečiuose pas gyvūnus”. 
19.00 “Po Kalifornijos saule”.
20.00 “Jos vardas Nikita”. 
21.00 Penktadienio detektyvas. “Mid-
somerio žmogžudystės III. Nematomų 
žmonių namai”. 
23.00 “Kitas!”
23.30 “Grožio peilis”. Serialas. 
0.30 “Jos vardas Nikita”. 

9.00 “Balticum” TV žinios.
9.30 Melodrama „Stebuklas pre-
rijose“. 
11.05 Drama „Įrodymas“. 
12.50 Drama „Greičio svajonė“.
15.00 Komedija „Draugai visiems 
laikams“.
16.45 Drama „Vardan tiesos”. 
17.45 Kriminalinė drama „Merfio 
dėsnis”.
18.45 Serialas „Gimdymo skyrius”.
19.45 Ieškokime geriausio!
20.00 “Balticum” TV žinios.
20.30 Serialas „Seranų šeimynėlė”. 
21.30 Auksinė kolekcija. „Dubleris“. 
23.00 “Balticum” TV žinios.
23.30 Naktinis klubas. „Apleistas 
namas“ (S).   

7.00 Drama „Blogas auklėjimas“. 
9.00 Siaubo/veiksmo trileris „Pa-
keleivis“. 
11.00 Romantinė komedija „Mano 
geriausias draugas“.
13.00 Kriminalinis trileris „Vaiduo-
kliai“.
15.00 Romantinė komedija „Meilė 
saloje“. 
17.00 Romantinė komedija „Tik 
draugai“. 
19.00 Romantinė komedija „Kur tas 
Fredas?“
21.00 Istorinė drama „Legenda apie 
Surijotą“. 
23.25 Romantinė komedija „Gundymo 
teorija“.
1.00 Siaubo trileris „Grybai“. 

  TV6 

9.15 “Teleparduotuvė”.
9.30 “Karas Amerikos keliuose”.
10.00 “Topmodeliai”. 
11.00 “Ksena: karingoji princesė”. 
12.00 “Andromeda”.
13.00 “7 dienos”. 
14.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
15.00 “Vilas ir Greisė”. 
16.00 “Topmodeliai”.
17.00 “Ksena: karingoji princesė”.
18.00 “Andromeda”.
19.00 “7 dienos”. 
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”. 
21.00 “CSI Majamis”. 
22.00 “Keliautojas į praeitį”. 
23.00 “Išgelbėk mane”. 
0.00 “Kompromituojančios situa-
cijos” (S).
0.30 “NOKIA Trends Lab Vilnius 2008”. 


